
          
            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA ŠOLTA 

                    Općinski načelnik 

 

KLASA: 372-02/23-01/03 

URBROJ: 2181-49-03-23-2 

Grohote, 10. svibnja 2023. godine 

 

Temeljem članka 44. Statuta Općine Šolta („Službeni glasnik Općine Šolta“ br. 06/21) i Odluke o 

davanju u zakup i kupoprodaji poslovnih prostora u vlasništvu i suvlasništvu Općine Šolta („Službeni 

glasnik Općine Šolta“ br. 17/14, 07/17 i 07/18) Načelnik Općine Šolta dana 10. svibnja 2023. godine 

donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za  davanje u zakup 

poslovnog prostora za obavljanje ugostiteljske djelatnosti 

- Buffet u Grohotama na adresi   Gustirna 13 

 I. 

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za provedbu natječaja za davanje u zakup 

poslovnog prostora za obavljanje ugostiteljske djelatnosti- Buffet u Grohotama na adresi  Gustirna 13, 

KLASA: 372-02/23-01/03, URBROJ: 2181-49-03-23-1 objavljenog na web stranici Općine Šolta, 

oglasnoj ploći Općine Šolta dana 10. 05. 2023. godine  i obavjest o natječaju u dnevnom tisku 

Slobodna dalmacija  dana 10. 05. 2023. godine, te se određuju zadaće istog. 

II. 

U Povjerenstvo za provedbu natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine 

Šolta imenuju se: 

1. Josipa Bezić, predsjednik 

2. Katja Tramontana Domaćina, član 

3. Tonkica Radeljić, član 

III. 

 

Povjerenstvo iz članka 2. ove Odluke  ima zadatak da u  skladu s objavljenim natječajem prikupi 

pristigle pisane ponude na natječaj, da nakon isteka roka za podnošenje ponuda otvori pristigle ponude 

i utvrdi njihovu pravovremenost i potpunost, predloži utvrđivanje  najpovoljnijeg ponuditelja za zakup 

poslovnog prostora, sastavi Zapisnik o otvaranju ponuda i dostavi ga Općinskom načelniku. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Šolta“. 

 

                                                                                                   OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                            Nikola Cecić Karuzić, ing. 

 

DOSTAVITI: 

1. Josipa Bezić, osobna dostava 

2. Katja Tramontana Domaćina, osobna dostava 

3. Tonkica Radeljić, osobna dostava 
4. Pismohrana,ovdje.                                                                                      


